

MYVITA Probiotic KIDS krople 7 ml



Cena: 26,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	7 ml
Postać	krop.
Producent	MYVITA RÓZGA SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MyVita Probiotyk KIDS krople - suplement diety BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY. Produkt zawiera 2 mld komórek bakterii w dedykowanej szczególnie dzieciom, unikatowej kompozycji złożonej z czterech oznaczonych i przebadanych szczepów o udowodnionym naukowo działaniu. Bakterie probiotyczne odpowiedniej jakości mają istotny wpływ na prawidłowy rozwój dziecka. W sposób znaczący wpływają na rozwijającą się mikroflorę jelitową i układ odpornościowy. • 4 otoczkowane szczepy przebadane klinicznie • bakterie probiotyczne poddane procesowi mikropowlekania w celu zwiększenia ich stabilności i przeżywalności • formuła kropli pozwala na bezpieczną i łatwą aplikację • produkt nie wymaga przechowywania w lodówce. Bakterie probiotyczne zawarte w produkcie zostały poddane procesowi mikropowlekania, który zwiększa ich stabilność i przeżywalność, a także chroni przed niekorzystnymi warunkami otoczenia (nie muszą być przechowywane w lodówce), dzięki czemu wykazują wyższą aktywność biologiczną i przyswajalność. Skuteczność działania preparatu w tej formie jest wielokrotnie bardziej efektywna niż tych samych szczepów probiotycznych w formie powleczonych. Kultury bakterii probiotycznych to szczepy drobnoustrojów, które są obecne w jelitach człowieka i wpływają korzystnie na funkcjonowanie organizmu. Podawanie ich doustnie ma na celu uzupełnienie mikroflory jelitowej. Właściwości żywych kultur bakterii: • przywracają równowagę flory bakteryjnej jelit • wspierają procesy trawienne • wspierają w trakcie biegunki • łagodzą dolegliwości związane z koliką gazową • wspierają odporność • *Lactobacillus rhamnosus* GG jest jednym z najlepiej przebadanych szczepów bakterii probiotycznych o potwierdzonym działaniu m.in.: • w profilaktyce i leczeniu biegunek polekowych • zapobieganiu biegunkom podróżnych. • w zmniejszaniu częstości i nasilenia czynnościowego bólu brzucha u dzieci • połączenie szczepów *Lactobacillus reuteri* LRE 02 oraz *Lactobacillus rhamnosus* LR 04 ma naukowo udowodnioną skuteczność: • w zatrzymywaniu i skróceniu czasu trwania biegunki poantybiotykowej • niwelowaniu dolegliwości związanych z czynnościowym bólem brzucha • zmniejszaniu objawów kolki gazowej u dzieci • *Bidobacterium breve* BR03 wykazuje potwierdzone badaniem działanie • usprawniające pasaż jelitowy • zmniejszenie dolegliwości związanych z koliką gazową u dzieci • ograniczeniu rozwoju bakterii *E. Coli* • łagodzące dolegliwości osób z atopowym zapaleniem skóry i celiakią. **Zalecane spożycie** Sposób użycia: 5 kropli dziennie. Podawać doustnie lub rozcieńczyć w letnim mleku, wodzie bądź soku. Przed użyciem wstrząsnąć. Produkt przeznaczony dla dzieci od 1 roku życia. **Ważne** Spożycie produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące piersią powinno być wcześniej skonsultowane z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Olej słonecznikowy, *Lactobacillus rhamnosus* GG, *Lactobacillus reuteri* LRE 02, *Lactobacillus rhamnosus* LR 04, *Bidobacterium breve* BR03. Dzienna porcja (5 kropli) zawiera: 2 mld CFU* *Lactobacillus rhamnosus* GG - 0,5 mld CFU* *Lactobacillus reuteri* LRE 02 - 0,5 mld CFU* *Lactobacillus rhamnosus* LR 04 - 0,5 mld CFU* *Bidobacterium breve* BR03, 5 mld CFU* **Producent** MyVita